2- اگر کسی پراپرٹی ڈیلر کے ذریعہ سودا کریں تو

ان کا اجازت نامہ از مرکز چیک کر لیں۔

(صدر عمومی لوکل انجمن احمدیہ ربوہ)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 17 دسمبر 2008ء 18 ذوالحجہ 1429 ہجری 17 ش 1387 ش جلد 58-93 نمبر 284

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

یہ بھی یاد رکھو کہ یہی شہادت نہیں کہ ایک شخص جنگ میں مارا جائے بلکہ یہ امر ثابت شدہ ہے کہ جو شخص اللہ تعالیٰ کی راہ میں ثابت قدم رہتا ہے اور اس کے لئے ہر دکھ درد اور مصیبت کو اٹھانے کے لئے مستعد رہتا ہے اور اٹھاتا ہے وہ بھی شہید ہے۔